C, p. 284

INpro. : K, p. 440, d'aprés B, fol, 131,

Ego Garnerius, Dei permissione abbas sancti Benedieti Flo-
riacensis, et universum ejusdem ecclesie capitulum notuwm ficri
volumus tam presentibus quam futuris quod dilectus ct fidelis
clericus noster magister Berterus, Aurelianensis canonicus,
emit a Marco, burgensc nostro, quatuor arpentos vinearum,
gquornim duo de censiva et feodo nostro sunt, reliqui vero duo
de censu Guiberli militis de Corbellio, pro Lxxi lib. parisiensis
monete; facta autem est hee venditio presente me abbale ct
predicto Guiberto milite laudantibus, et garentiam, fide inter-
posita, promittentibus uxore ejusdem Marei et filiis suis. No-
verint eliam omnes qui presentes litteras viderint gquod alie
littere antiquo capituli nostri sigillo roborate tantum valent
quantum iste presenti sigillo confirmate. Scicnanm est ctiam
quod prefalus magister Berterns dedit nobis in eleemosynan
ad celebrandum annualim anpniversarium suum xx sol. gio-
mensis monete, quos nobis persolvet singulis annis in octavis
Pasche quicunque duos arpennos predictarum vinearum gne
dicuntur de Prosel et plateam que fuit Joanne Burgaude
juxta ecelesiam sancti Dionysii post magistrum Berlerum pos-
sidebit. Quod, ne possect oblivione deleri vel malitia quahibet
perturbari, sigillis et scripto presentibus mandatum est ad me-
moriam conservandam.

1. Dom Chazal cite cette charle & propos de la mention du scean, il
ignore comment ¢tait le sceau ancicn: le nouvean est, selon lui, a leffi-
gie de saint Benoit, assis sur une chaire ¢levée, tenant de la main
droite Ie biton pastoral, et, de la gauche un livre ouvert, avec la
Ibeende © SIGTLLUM CAPITULE SANCTI BENEDICTI FLORIACENs18, Chaque
oftice avait son secan particnlier, du méme type, mais d'un module
moins grand ¢t avee une ligende qui variait suivant les oflices: les
actes dmands de Pabbé étaient scellés de cire verte, les acles émanés
du couvent ou de ses olficiers. de cire blanche,
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GOXLIT
Saint-Benoit-sur-Lofre, 1189-1192",

Associution entre les abbayes de Suint-Benoit-sur-Loire
et de Saint-Germaii-des-Prés.

K, p. 803, d’apres une copie de dom Bouitlart. — N, Bibl. nat,, coll,
Morean, vol. 183, fol. 201, d’aprés A. — X, Bibl, nat., ms, lat. 13882,
fol. 9% vo, copic du x11° siécle en marge d'un obituaire de Saint-Germain-
des-Prés.—Z, Bibl, nat., ms. lat. 12833, fol. 179 ve, copie du xnre siécle
dans un obituaire de Saint-Germain-des-Prés.

INp10. : A. Longnon, A. Vidier et L. Mirot, Obituaires de la province
de Sens, t, 111, p. 144, note 7.